

All. 1 - Modulo Offerta Ns rif.to Prot. N: 2023/NEGO-1443/2023-1669/IC/09/10/2023/cm del 09.10.2023

Il sottoscritto MARCO BONIARDI nella sua qualità di legale rappresentante della ditta BOSTON SCIENTIFIC SPA, con sede legale in MILANO, viaLE FORLANINI, 23, C.F./P.Iva_11206730159, in relazione alla procedura negoziata per la fornitura in service per la durata di anni 5 , di n. 1 ROTAPRO inclusi tutti gli aggiornamenti software e manutenzione Full Risk e fornitura di GUIDE CORONARICHE E CATETERI da destinare alle sale di Emodinamica e Cardiologia Interventistica dello stabilimento SAN SALVATORE dell'Azienda Sanitaria Territoriale Pesaro Urbino, dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto alle condizioni economiche di seguito indicate.

I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € **118,49** I costi della manodopera sono pari ad euro € 10.342,70 _____ (n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)

LOTTO UNICO INTERO: importo compl.vo quinquennale a base d'asta: € 172.500,00 IVA esclusa

DESCRIZIONE APPARECCHIATURA A NOLEGGIO	codice prodotto/ fatturazione	Q.TA'	Anni	Canone FISSO annuale (IVA esclusa)	Canone FISSO quinquennale (IVA esclusa)
CONSOLLE ROTAPRO mod. H74939309030, comprensivi di tutti gli accessori per la corretta esecuzione della procedura. Incluso interfacciamento con eventuali sistemi informativi della UOSD Emodinamica e Cardiologia Interventistica cod. noleggio SVC30ROTAPROENTM	SVC30ROTAPROENTM	1	5	2.805,00 €	14.025,00 €
CONTRATTO DI MANUTENZIONE TOTAL CARE cod. SRVH749ROTATC24	SRVH749ROTATC24	1	5	850,00 €	4.250,00 €
				3.655,00 €	18.275,00 €
DESCRIZIONE CONSUMABILE	codice prodotto	N. PZ annui	N. PZ per 5 anni	Prezzo unitario singolo (IVA esclusa)	Importo complessivo quinquennale (IVA esclusa)
GUIDA CORONARICA dedicata Rotawire floppy con torquer WireClip o Rotawire Extra Support con torquer wireClip	H74939462005 H74939463005	25	125	200,00 €	25.000,00 €
CATETERE premontato Lunghezza 135 cm, diametri diversi PER ANGIOPLASTICA ROTATIVA sistema completo di advancer e fresa	H749394671500 H749394672000 H749394672380 H749394671750 H749394671250 H749394672150 H749394672500 H749394672250	18	90	1.400,00 €	126000
A) IMPORTO COMPLESSIVO QUINQUENNALE OFFERTO (canone fisso + consumabili) (L'importo complessivo offerto Iva esclusa non potrà essere superiore all'importo complessivo posto a base d'asta pari ad € 172.500,00 IVA esclusa).					€ 169.275,00

data, timbro della società e firma leggibile

BOSTON SCIENTIFIC SPA
IL PROCURATORE
MARCO BONIARDI
(firma digitale)
Milano, 09.10.2023